中碱协发 (2o24)o8号

关于召开 ⒛扭 年纯碱技术年会的通知

各有关单位 :

经研究,⒛ 2诏:年纯碱技术年会定于 h月 13-15日 在广州召开 ,

会议具体事宜通知如下:

一、会议内容

1、 行业先进生产工艺技术、先进设各等开发及应用情况介绍 ;

2、 企业科技进步、绿色减碳、节能环倮等先进生产管理经验交

流,邀请部分与会代表发言;

3、 评选 2o23呓o24年度纯碱协会科技进步奖。

二、资料准各

(1)请受邀发言单位总结近两年科技创新和技术进步耳作取得

的成绩和经验,以及节能降碳、安金环倮等方面的技术进步及应用情

况,总结成汇报材料 (PP官 格式),请将电子版材料手 11月 6日前
报送协会;

(2)科技进步奖的评审按照中国纯碱工业协会科技进步奖评递
^

办法组织和开展,申报材料包括“申报表”和 “技术报告”两部分

(申报表刀J附件 2)。 请将电子版申报材料于 11月 6田 前报送协会,

并打印 13份纸制材料带到评审会场。

三、参会人员

(1)纯碱行业技术咨询部成员;

(2)会员单位负责技术和生产的管理人员;

(3)会 员单位设备管理人员;

(4)设各、管道及阀门制造等相关企业的管理及技术负赏人员;

(5)纯碱行业相关的非会员企业的披术人员。

四、会议时间、地点及内容安排 (详细信患以掇到须知为准 )

注:11月 15日 上午会议曲评审专家及报奖单位人员参加,其他

人员离会。

五、会务费

会员单位 220o元 /人 ,非会员单位500o元 /人 (非会员单位会议

发言加收 600o元/人 ◆次),会议期间食宿统
′
一安排,住宿费自理 (协

议价格 37o元 /间 /晚 ),由酒店出具住宿费报销发票。

本次会议由北京中碱恒瑞贸易有限责任公司承办并出具报销发

票,清参会人员于 11月 6日 前将会务费汇款至北京中碱恒瑞贸易有

会议时间 内容 地点

⒒ 月 13日

13:00-2o:oo
会议报到

广州同裕国际酒店

广州市白云区同和路 368号

"月
1亻:日 全天大会 会议室以报到须知为准

月 15日 上午 科技进步奖评审会 会议室以报到须知为准

限责任公司银行账户 (个人汇款请各注参会单位信患),以便提前开

具发票。报到时可现场交费,现场收费不支持刷卡支付 (现场交费开

票时间延后)。

收款单位:北京中碱恒瑞贸易有限责任公司

开 户 行:中 国工商银行北京北辰路支行

账   谓Ⅱ 0200 0屡 18 0920 0118 774

六、会议联系人及联系方式

会务联系人:金建军 13520002136(同 微信号)

董广达 1861亻:0516sS(同 微信号)

伏晓琳 18601210629(网 微信号 )

联系电话:01O-8荟885189  ⒈mai1:csia@163。 c0m

酒店联系咆话:0756司 525888

请将参会回执 (见附件 D于 11月 6日 前发邮件至协会电子邮

附件 ⒈ 参会回执

附件 2:中 国纯碱工业协会科挟进步奖申报表

箱。